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

Гарантия 3 года. 
Паспорт на скважину. Рассрочка.

      Тел.: 8-9193393814, 8-9222372211.

БУРЕНИЕ СКВАЖИН 
в любом удобном месте.

Рассрочка.
Тел.: 8-9514714488, 8-9085758532.

БУРЕНИЕ СКВАЖИН 
в любом месте. 

Оформляем договор с ГАРАНТИЕЙ. 
Рассрочка. 

Тел.: 8-9507200955, 8-9128081493.

БУРЕНИЕ НА ВОДУ
                     В любом удобном для ВАС месте. 
                                              Рассрочка. Гарантия. 

         Тел.: 8-9193406000,   
  8-9517842246.

МЕБЕЛЬНАЯ ФАБРИКА 

«МастерОК»«МастерОК»

На рынке более 20 лет

ÑÏÅÖÈÀËÜÍÎÅ ÏÐÅÄËÎÆÅÍÈÅ

ÑÎ ÑÊÈÄÊÎÉ 20%

íà ñïåöèàëüíûõ óñëîâèÿõ

Áåëüãèÿ îò 350 ðóá. êâ.ì ñ óñòàíîâêîé

Âàøåìó äîìóÂàøåìó äîìó

8500 ðóá.
1000 ðóá.

БУРЕНИЕ  СКВАЖИНБУРЕНИЕ  СКВАЖИН

8 - 9 0 4 8 1 0 2 1 3 28 - 9 0 4 8 1 0 2 1 3 2

БУРЕНИЕ СКВАЖИН 
на воду в любом удобном месте. 

Гарантия. Качество. Опыт работы.
Тел.: 8-9191180529. 

      Осенняя
         распродажа  

ДОСКА:
25х100х2, 25х150х2, 25х200х2, 
25х100х3, 25х150х3, 25х200х3, 
25х100х4. 

Тел.: 8-9322077898.

АКЦИЯ!
АКЦИЯ!

ИЗГОТОВЛЕНИЕ корпусной мебели 
ПО ИНДИВИДУАЛЬНЫМ ЗАКАЗАМ: 
кухни, шкафы-купе, детские, прихожие и др.
СОСТАВЛЕНИЕ дизайна. РАССРОЧКА.  КРЕДИТ.

Тел.: 8-9191131328; 8-9128016857.

Тел.: 8-908 075 00 88

Р Е К Л А М А. О Б Ъ Я В Л Е Н И Я.Р Е К Л А М А. О Б Ъ Я В Л Е Н И Я.  
Тел.: Тел.: 8 (35149) 8 (35149) 2-25-762-25-76. . Е-mail:Е-mail:  gazetakzreklama@mail.rugazetakzreklama@mail.ru

Уважаемые каслинцы и гости нашего района! 
Приглашаем вас на сельскохозяйственную 

ярмарку, которая состоится 14 сентября 2014 
года в 11:00 часов на площади Дворца куль-
туры им. И. М. Захарова. На ярмарке вы смо-
жете приобрести сельхозпродукцию, мясо, 
хлебобулочные изделия, овощи, фрукты и со-
путствующие товары по низким ценам.

К участию в ярмарке приглашаем произ-
водителей сельхозпродукции всех форм соб-
ственности, частных лиц, садоводов.

Для участия необходимо подать заявку до 
12 сентября по телефону: 8-9124783403, либо на 
адрес электронной почты: dvorez08@yandex.ru.

Справки по тел.: 8-9124783403, Юлия Алексеевна.

НАТЯЖНЫЕ
ПОТОЛКИ 

г. Касли, ул. Лобашова, 139. 
т. 8-9507395500.

ЕВРО-БАЛКОНЫ

ТОП-ОКНОЧЕСТНЫ
Е 

ЦЕНЫ

ФИРМ МНОГО — ПРОВЕРЕННАЯ ОДНА

БЕСПЛАТНОЕ 
ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ

ЕВРООКНА
От завода-изготовителя
всем покупателям:
- скидка 20%
- подарок

Металлические
Межкомнатные Рассрочка
СКИДКА до 1500 руб. на ВХОДНЫЕ ДВЕРИ

Д
В
ЕР
И

САЙДИНГ всех видов

http://vk.com/topokno74

 от 200 руб.

КОРОТК
ИЕ 

СРОКИ

Предприятие в г. Касли реализует ПИЛОМАТЕРИАЛ ПИЛОМАТЕРИАЛ 
ХВОЙНЫХ ПОРОД ПО СНИЖЕННЫМ ЦЕНАМХВОЙНЫХ ПОРОД ПО СНИЖЕННЫМ ЦЕНАМ  

4900 руб./1 куб.м.
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Продам
Недвижимость:

КВАРТИРУ в центре города, по ул. 
Ретнева, 2-б, c  хорошим евроремонтом, 
есть все (перепланирована из 4-комнат-
ной в 3-комнатную (оформлено)). Цена 
2550000 руб. Тел. сот.: 8-9517745562.

КВАРТИРУ коттеджного типа в с. Ог-
невское, пл. 55,7, пл. зем.уч. 1693 кв.м (17 
сот.), холодная/горячая вода, ремонт. 
Цена 1800000 руб. Тел.: 8-9517745562.

4-комнатную квартиру в центре г. 
Касли. Тел.:  8-9090717955.

4-комнатную квартиру по ул. Ленина, 
д. 27, 5-й этаж, пл. 79,9 кв.м, чистая, 
светлая, уютная. Цена 1900000 руб. 
Тел.: 8-9517745562.

3-комнатную квартиру улучшенной 
планировки по ул. Лобашова, 138, пл. 
65,4 кв.м. Комнаты раздельные, боль-
шая гостиная, есть мебель, домофон, 
решетка на площадке. Возможен обмен 
на хороший жилой дом в Каслях. Цена 
договорная. Тел.: 8-9222385848, 2-10-98.

3-комнатные квартиры: по ул. Стади-
онная, 87 (1-й этаж, пл. 58,4 кв.м. Цена 
1350000 руб.) и  по ул. Ленина, 8 (3-й 
этаж, чистая, светлая, теплая. Цена 
1500000). Тел.: 8-9517745562.

3-комнатную квартиру в 9-эт. доме в 
Каслях, с очень хорошим ремонтом. 
Тел.: +7-9221188777.

3-комнатную квартиру в 9-эт. доме, 
пл. 64 кв.м, или МЕНЯЮ на меньшую. 
ПРОДАМ торговое оборудование: на-
стольная витрина, стеллажи железные. 
Цена договорная. Тел.: 8-9227091133.

3-комнатную квартиру, 2/5, ул. Де-
кабристов, 61,2, с мебелью. Тел.: 
8-9226380098.

3-комнатную квартиру, ул. Ленина, 
57, 3-й этаж, телефон, Интернет, до-
мофон, балкон застеклен, сантехника 
поменена. Цена договорная. Тел.: 
8-9028693837. 

3-комнатную квартиру с земельным 
участком в пос. Береговой, ул. Ленина, 
17-1. Тел.: 8-9080748256, 8-9080918640.

3-комнатную квартиру, пл. 61 кв.м, 
электроотопление, недоделанный ев-
роремонт. с. Тюбук. Тел.: 8-9088182769.

СРОЧНО  2-комнатную квартиру, 
ул. К. Маркса, д. 5, пл. 49,7 кв.м (без 
ремонта). Цена 1300000 руб. Тел.: 
8-9517745562.

СРОЧНО 2-комнатную квартиру в цен-
тре города. 1/5, евроокна, евродверь, 45 
кв.м. Тел.: 8-9634738804.

2-комнатные квартиры по ул. Дека-
бристов, 142: (2-й этаж, цена 1100000 
руб., возможен небольшой торг) и 
пл. 43,9 кв.м (очень теплая, светлая, 
чистая, балкон застеклен, домофон, 
телефон, водосчетчики. Цена 1270000 
руб.). Тел.: 8-9517745562. 

КВАРТИРУ (2 комнаты, 43 кв.м, 2/2). 
Цена 1300000 руб.  г. Касли, ул. Ломо-
носова, 41. Тел.: 8-9323030608.

2-комнатную квартиру в пос. Лобашо-
ва, 1-й этаж, 880 тыс. руб.; 3-комнатную 
квартиру, 4-й этаж, 1500 тыс. руб. Тел.: 
8-9049387848.

2-комнатную квартиру в Каслях, пл. 44 
кв.м, ул. Лобашова, 142. Цена 1300000 
руб., торг. Тел.: 8-9323030608. 

СРОЧНО 2-комнатную квартиру, с. 
Тюбук, 44 кв.м. Тел.: 8-9128944786.

2-комнатную квартиру, пл. 49 кв.м, 
3/3, в с. Шабурово, ул. Ленина, 57. Цена 
договорная. Тел.: 8-9505592359.

1-комнатные квартиры: по ул. НЕКРА-
СОВА, 34 (пл. 35,4 кв.м, 2-й этаж, есть 
все, цена 650000, торг. Возможно под 
материнский капитал, ипотеку) и по 
ул. Стадионной, 95 (1-й этаж. Евроок-
на, новая сантехника, водосчетчики, 
теплый пол на кухне, ванная, чугунные 
евробатареи, железная дверь. Цена 
770000). Тел.: 8-9517745562.

1-комнатную квартиру, пл. 32 кв.м, г. 
Касли, ул. Стадионная, 81. Замена окон, 
дверей, сантехники, сделан ремонт. 
Цена договорная. Тел.: 8-9222385848.

1-комнатную квартиру по адресу: ул. 
Лобашова, 154. Тел.: 8-9227086755.

1-комнатную квартиру в центре, 36 
кв.м, 2-й эт., ул. К. Маркса, 28. Тел.: 
8-9028668339.

1-комнатную квартиру, 38 кв.м, ул. 
Ленина, 8, с отсрочкой выезда. Тел.: 
8-9049438248.

СРОЧНО ДОМ в Каслях. Имеется ого-
род, сад, большой двор для постройки. 
Рядом канализационный люк, тепло-
трасса. Тел.: 8-9511109113, Марина.

С Р О Ч Н О  Д О М  в  К а с л я х .  Т е л . : 
8-9193445875.

СРОЧНО ДОМ жилой в Каслях, 54 
кв.м, зем. уч. 10 соток, рядом газ. 600 
тыс. руб. Торг. Тел.: 8-9518022829.

по ул. Чапаева (возможен небольшой 
торг): ПОЛОВИНУ жилого ДОМА (пл. 
32,4 кв.м, зем. уч. 863 кв.м. Возможность 
подключения газа. Возможно под мат. 
капитал, ипотеку. Цена 550000 руб.) и  
жилой ДОМ (пл. 40 кв.м, зем. уч. 12 сот. 
Есть скважина, хол./гор. вода, душевая 
кабина, хоз. постройки. Цена 950000 
руб.). Тел.: 8-9517745562.

ДОМ жилой, 48 кв.м, земельный уча-
сток 8 соток, по ул. Коммуны, в Каслях. 
Есть банька, колодец, напротив церкви. 
Цена договорная. Тел.: 8-9222385848.

жилые ДОМА (есть хозяйственные 
постройки, баня): по ул. Дзержинско-
го (пл. 30,7 кв.м, земельный участок 6 
сот., евроокна, рядом газ. Цена 870000 
руб., торг возможен) и по ул. Коммуны 
(недалеко от центра, пл. дома 61,1 кв.м, 
земельный уч. 8 сот. Цена 900000 руб.). 
Тел.: 8-9517745562.

ДОМ, 50 кв.м, баня, сад 10 соток, сква-
жина, 2 теплицы, погреб, яма. МЕНЯЮ 
на 1-комнатную квартиру, дом в Каслях. 
Или продам. Варианты. 700 тыс. руб. 
Тел.: 8-9527270476, Ольга.

жилые ДОМА по ул. Свердлова (хоз. 
постройки): пл. дома 59,9 кв.м (не-
далеко от озера, зем. уч. 13,5 сот., есть 
скважина, баня, капитальный гараж, 
теплица, мастерская, плодовый сад. 
Цена 1300000 руб.) и пл. 224 кв.м (зем. 
уч. 12,5 сот., хол./гор. вода, баня в доме, 
отопление автономное. Цена 1900000 
руб.). Тел.: 8-9517745562.

ДОМ, 50,4 кв.м, около озера, сад, ого-
род 1240 кв.м, баня, колодец в огороде, 
скважина, заведена в дом вода (холод-
ная/горячая), санузел, недостроенная 
сливная яма рядом с домом, гараж. 
Дом под видеонаблюдением. Возмо-
жен ОБМЕН на 2-комнатную квартиру. 
Тел.: 8-9634604232, 8-9821037512.

жилые ДОМА: по ул. Энгельса (пл. 38 
кв.м, зем. уч. 12 сот., есть баня, гараж, 
хоз. постройки, скважина, евроокна. 
Цена 870000 руб.) и по ул. Октябрь-
ская (новый, хороший, коттеджного 
типа, пл. 200 кв.м (2 этажа), ухоженный 
земельный участок, сад, отопление ав-
тономное, хол./гор. вода, канализация, 
газ рядом. Цена 2650000 руб.). Тел.: 
8-9517745562.

ДОМ у озера Б. Касли. Баня, скважина. 
Тел.: 8-9514894044.

ДОМА (баня, хоз. постройки): пл. 
58,9 кв.м (зем. уч. 18 сот., гараж, цена 
700000) и пл. 65,2 кв.м в с. Багаряк, 
по ул. Павлова (зем. уч. 28 сот., цена 
400000). Тел.: 8-9517745562.

ДОМ, 65,5 кв.м, центральное отопле-
ние, вода, канализация, евроокна, хоз-
постройки, баня, теплица, сад-огород 
10 соток, погреб, скважина, 2 входа. 
Обращаться: ул. Луначарского, 20, или 
по тел.: 8-9085791049.

ДОМ в Каслях, ул. Луначарского, 175 
(рядом газ). Цена 700 тыс. руб. Торг. 
Тел.: 8-9323030608.

ДОМ в Каслях, ул. Труда, 60. Цена до-
говорная. Тел.: 8-9048086499.

ДОМ по ул. Декабристов, напротив 
озера. Или ОБМЕН на квартиру. Тел.: 
8-9630766344.

ДОМ в  Каслях, ул. Пролетарская, 53, 
пл. 44 кв.м, скважина, евроокна, бань-
ка. Тел.: 8-9193130017. 

ДОМ, 30,5 кв.м, евроокна, скважи-
на, вода в доме, земля 10 соток, баня 
3х5, малуха 3х6, теплица 3х5. Тел.: 
8-9085808634.

ДОМ на берегу озера Большие Касли 
по ул. Памяти 1905 г. Сразу после ого-
рода начинается озеро. Есть все: 10 
соток, теплица, баня, гараж под катер 
с рельсами и подъемником, пристань, 
гараж под машину, большой двор, 
пристройки, большая веранда, 1-й этаж 
-  мастерская, 2-й этаж – жилой. Тел.: 
8-9124000600.

ДОМ, пл. 70 кв.м, имеется баня, над-
ворные постройки, скважина, горячая, 
холодная вода, душевая кабинка, ка-
нализация, слив, земельный участок 6 
соток. Тел.: 8-9026063398.

КОТТЕДЖ, 91 кв.м, кирпичный, все 
коммуникации, 3 комнаты, баня, те-
плица, ухоженный огород 8 соток, г. 
Касли, ул. Ленина, благоустроенный 
сектор. Тел.: 8-9222385848.

ДОМ в с. Тюбук. Пл. 30 кв.м, на участ-
ке 10 соток, новая баня, скважина, 
евроокна. 700000 руб. Торг. Тел.: 
8-9630898381.

НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ, пл. 280 кв.м, ул. 
Луначарского, 239 (бывшее здание 
конторы АТП). Цена договорная. Тел.: 
8-9222385848.

ГАРАЖ металлический, 3х4; ГА-
РАЖ капитальный, с ямой, 5х6. Тел.: 
8-9514713801.

ГАРАЖ недостроенный в центре. Тел.: 
8-9028641005.

ГАРАЖ капитальный, ул. Лобашова, за 
общежитием. Тел.: 8-3519059156.

ГАРАЖ капитальный по ул. Труда, 
пл. 20,4 кв.м, есть смотровая яма, 
электричество. Цена 210000 руб.  Тел.: 
8-9517745562.

плодовый САД в п. Вишневогорск, с/о 
«Светленький». 150 тыс. руб., торг. Тел.: 
8-9517952819. 

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ в г. Касли под 
ИЖС, пл. 1500 кв.м, с разрешением на 
строительство: - три смежных участка 
по ул. Бр. Блиновсковых; - два смежных 
участка по ул. Заливная (берег оз. Б. Кас-
ли); - два смежных участка по ул. 1 Мая; - в 
пос. Костер; - 2000 кв.м в с. Ларино. Воз-
можна продажа под материнский капи-
тал. Цена договорная. Тел.: 8-9222385848, 
г. Касли, ул. Советская, 68, оф. 322.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ под ИЖС, 15 
соток: в г. Касли (цена от 170000 руб.) 
и в с. Воздвиженка, Воскресенское, 
Знаменка, Огневское. Цена 210000. 
Тел.: 8-9517745562.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК со строймате-
риалами. п. Дальний Береговой. Тел.: 
8-9088114346.

УЧАСТОК в Каслях на берегу озера. 
Дорого. Тел.: 8-9220121577.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Надеж-
да», 15 соток (забор из профнастила, 
скважина 30 м, канализация, проект 
дома, фундамент). Тел.: 8-9028601542.

УЧАСТОК: баня, надворные построй-
ки, фундамент 8х7 м под строительство 
дома. Тел.: 8-9087024867.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ площадью 
50 соток и более на территории базы 
«Новинка», у озера Б. Касли. Цена по 
договоренности. Документы готовы. 
Тел.: 8-9080471434.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС, 
1600 кв.м, в пос. Вишневогорск, ул. 
Зеленая, 26. Цена 250000 руб. Тел.: 
8-9323030608.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под строитель-
ство дома, 15 соток, в с. Тюбук. Тел.: 3-19-29.

Транспорт:
«Ситроен С3 Пикассо», 2010 г.вып., 1,4 
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